
 
 

UCHWAŁA NR LX/366/2024 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/196/2014 Rady Gminy Gardeja z 26 marca 2014 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Gardeja na realizację inwestycji 

w zakresie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Gardeja 

Na podstawie art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska     (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 54), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) i art. 18  ust 2 pkt 15 i art. 7 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.  40 z późn. zm.), mając na uwadze poprawę stanu środowiska w gminie 
Gardeja Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji ze środków budżetu Gminy Gardeja do poniesionych kosztów na 
realizację inwestycji w zakresie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dla właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi, położonych na terenie gminy Gardeja, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXXVI/196/2014 Rady Gminy Gardeja z 26 marca 2014 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Gardeja na realizację inwestycji w zakresie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Gardeja, zmienia się § 4, który otrzymuje nowe brzmienie 
o następującej treści: 

,,§ 4  Wysokość jednej dotacji wynosić będzie:  3 000,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Kępiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.03.2024 r.

Poz. 1450


	UCHWAŁA NR LX/366/2024 RADY GMINY GARDEJA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-20T12:49:20+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




